Isidore, *Etym.* IX, 2, 46 : *Iason, Peliaci regis frater, a Peliae filiis Tessalia pulsus est cum Medea uxore sua. Cuius fuit priuignus Medus rex Atheniensium, qui post mortem Iasonis Orientis plagam perdomuit ibique Mediam urbem condidit gentemque Medorum nomine suo appellauit.*

Or la source, ici, est clairement Justin³⁸ :

Justin, *Epitoma historiarum Philippicarum Pompei Trogi* XLII, 2, 12³⁹ : *[Iason] a Peliae filiis Thessalia magna ui pulsus... comite Medea uxore... et Medo, priuigno ab Aegeo, rege Atheniensium, genito, Colchos repetiuit.*

Justin, *Epitoma historiarum Philippicarum Pompei Trogi* XLII, 3, 6⁴⁰ : *Post mortem Iasonis Medus aemulus uirtutis eius in honorem matris Mediam urbem condidit regnumque ex nomine suo Medorum constituit.*

Il est logique de faire de Justin aussi la source d'*Etym.* XV, 1, 7⁴¹ : l'étymologie faisant venir de *Media* de *Medus* vient de *Hist. Phil.* XLII, 3, 6, et le lien de parenté entre Médus et Égée, de *Hist. Phil.* XLII, 2, 12 (*Medo... ab Aegeo... genito*).

2.2. *Dédale et Perdix (Fab. 39 et 274, 14 / Etym. XIX, 19, 9)*

Hygin, *Fab.* 39 : *Daedalus Eupalami filius, qui fabricam a Minerua dicitur accepisse, Perdicem sororis suae filium propter artificii inuidiam, quod is primum serram inuenerat, summo tecto deiecit. Ob id scelus in exsilium ab Athenis Cretam ad regem Minoem abiit.*

Hygin, *Fab.* 274, 14 : *Perdix Daedali sororis filius et circinum et serram ex piscis spina repperit.*

Isidore, *Etym.* XIX, 19, 9 : *Serrae circinique usum Perdice quidam adulescens inuenit, quem puerum Daedalus frater matris suae studiis perdocendum acceperat. Cuius pueri tantum ingenium fertur ut, dum materiae diuidendae compendium quaereret, spinam piscis imitatus e ferro lamminam exasperans dentium mordacitate armauit, quam serram artifices nuncupant. Pro cuius artis inuentione Daedalus magister eius inuidiae liuore permotus, praecipitem puerum ex arce deiecit ; dehinc exsolatus Cretam abiit ibique aliquamdiu fuit, et, ut fabulae ferunt, ex Creta pinnis uolauit et in Ciliciam uenit.*

³⁷ Voir GUILLAUMIN – MONAT 2016, p. 101 [p. 6] n. 6.

³⁸ Voir REYDELLET 1984, p. 64 n. 70.

³⁹ Éd. SEEL 1972, p. 284 l. 18-24.

⁴⁰ Éd. SEEL 1972, p. 285 l. 15-18.

⁴¹ Comme l'avait déjà écrit PHILIPP 1913, p. 172.

C'est l'éditeur du livre XIX des *Étymologies*, M. Rodríguez-Pantoja, qui indique les références à Hygin⁴², mais manifestement il considère que la seule source certaine d'Isidore, ici, est le commentaire de Servius :

Servius, *Georg.* I, 143⁴³ : *Dicitur Perdix, sororis Daedali filius, inuenisse circinum et serram.*